
UBND HUYỆN TRIỆU SƠN 

BAN CHỈ ĐẠO 389 

 

Số:             /QĐ-BCĐ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

 

Triệu Sơn, ngày       tháng 12 năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v thành lập Đoàn liên ngành kiểm tra, kiểm soát chống buôn lậu,  

gian lận thƣơng mại và hàng giả trƣớc trong và sau Tết nguyên  

đán Nhâm Dần 2022 trên địa bàn huyện Triệu Sơn 

 

TRƢỞNG BAN CHỈ ĐẠO CHỐNG BUÔN LẬU,  

GIAN LẬN THƢƠNG MẠI VÀ HÀNG GIẢ 

 

Căn cứ Quyết định số 7437/QĐ-UBND ngày 23/9/2020 của Chủ tịch 

UBND huyện Triệu Sơn về việc kiện toàn Ban chỉ đạo chống buôn lậu, gian lận 

thương mại và hàng giả huyện Triệu Sơn; 

Căn cứ Kế hoạch số 6460/KH-BCĐ ngày 29/11/2021 của Ban chỉ đạo 

389 huyện Triệu Sơn về chống buôn lậu, gian lận thương mại và hàng giả trước, 

trong, sau Tết Nguyên đán Nhâm Dần 2022; 

Xét đề nghị của Đội Quản lý thị trường số 6 - Cơ quan thường trực Ban 

chỉ đạo chống buôn lậu, gian lận thương mại và hàng giả huyện Triệu Sơn. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1: Thành lập Đoàn kiểm tra liên ngành kiểm tra, kiểm soát chống 

buôn lậu, gian lận thương mại và hàng giả trước trong và sau Tết nguyên đán 

Nhâm Dần 2022 trên địa bàn huyện Triệu Sơn, gồm các Ông (Bà) có tên sau 

đây: 

1. Ông: Đỗ Ngọc Lâm          Phó Đội trưởng - Đội QLTT số 6    Trưởng đoàn 

2. Bà: Hoàng Thị Hà             KSV- Đội QLTT số 6                    Phó trưởng đoàn 

3. Bà: Nguyễn Thị Hảo         KSV Đội QLTT số 6                         Thành viên 

4. Ông: Vũ Văn Thiện           KSV Đội QLTT số 6                         Thành viên 

5. Bà: Lê Thị Chinh              CB TP  Kinh tế - Hạ tầng                   Thành viên 

6. Ông: Nguyễn Thọ Nghị    Đội Cảnh Sát Kinh Tế - CA huyện    Thành viên   

7. Ông: Hoàng Văn Thủy     Đội Cảnh Sát Kinh Tế - CA huyện     Thành viên 

8. Ông: Lê Viết Ngọc           Chuyên viên Phòng TC-KH                Thành viên 

9. Ông: Nguyễn Minh Hào  Chuyên viên phòng NN&PTNT          Thành viên 



10.Ông: Lê Xuân Quân        Chuyên viên phòng  y tế                      Thành viên 

11. Ông: Trịnh Văn Cường    Phó đội trưởng Đội kiểm tra thuế      Thành viên 

12. Ông: Nguyễn Văn Hùng  PV Trung tâm VHTT & DL               Thành viên 

 Trong trường hợp cần thiết, trưởng đoàn kiểm tra được mời thêm thành 

viên tham gia Đoàn kiểm tra liên ngành là cán bộ của các đơn vị thành viên 

BCĐ 389 huyện, để đảm bảo hoạt động kiểm tra hiệu quả và thông suốt. 

Điều 2: Nhiệm vụ của Đoàn kiểm tra liên ngành: thực hiện việc kiểm tra 

theo nội dung kế hoạch số 6460/KH-BCĐ ngày 29/11/2021 của BCĐ 389 huyện 

Triệu Sơn. 

- Thời gian thực hiện nhiệm vụ kiểm tra kiểm soát: từ 15/12/2021 đến 

28/02/2022. 

- Đoàn kiểm tra liên ngành tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3: Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng HĐND  và UBND huyện; Đội trưởng Đội QLTT số 6- 

Cơ  quan thường trực BCĐ 389; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và 

các ông, bà có tên tại điều chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận:  
- Như Điều 3; 

- BCĐ 389 tỉnh(để b/c); 

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 

- UBND các xã thị trấn; 

- Lưu: Văn thư, BCĐ. 

TRƢỞNG BAN  

 

 

 

 

 

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN 

Bùi Huy Dũng 

 


		dungbh.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-15T15:17:06+0700


		2021-12-16T10:13:00+0700


		2021-12-16T10:13:16+0700


		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-16T10:13:41+0700




